Добрушский районный

исполнительный комитет

____________________________________
фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя

____________________________________
проживающего по адресу: _____________
____________________________________

Заявление

О выдаче разрешительной документации на возведение одноквартирного, блокированного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории, а также капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности (за исключением садовых домиков, дач, хозяйственных строений и сооружений на земельных участках, предоставленных для коллективного садоводства, дачного строительства)
Прошу разрешить производство проектно-изыскательных и строительно-монтажных работ по объекту: «Возведение одноквартирного, блокированного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек» на придомовой территории, а также капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности (за исключением садовых домиков, хозяйственных строений и сооружений, необходимых для ведения коллективного садоводства) жилого дома по адресу: ______________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Перечень прилагаемых документов:
· письменное согласие всех землепользователей земельного участка, находящегося в общей собственности.
«____» ___________20___г.                                      _________________

             дата подачи заявления                                                                                                      подпись заявителя
Добрушский районный

исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича

(фамилия, собственное имя)

прописанного (ой) по адресу: ул. Кирова, д.15, кв.35, г.Добруш

Заявление

О выдаче разрешительной документации на возведение одноквартирного, блокированного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории, а также капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности (за исключением садовых домиков, дач, хозяйственных строений и сооружений на земельных участках, предоставленных для коллективного садоводства, дачного строительства)
Прошу разрешить производство проектно-изыскательных и строительно-монтажных работ по объекту: «Возведение одноквартирного жилого дома» на придомовой территории на предоставленном земельном участке, расположенном по адресу:  г. Добруш, ул. Кирова, д.15, кв.35.
· строительство жилого дома;

· строительство нежилых капитальных построек: сарай, гараж, баня, беседка и т.д.

««     »               20     г.

@

                      дата подачи заявления                                                                                                        подпись заявителя

Перечень прилагаемых документов:

· письменное согласие всех землепользователей земельного участка, находящегося в общей собственности.